
Uchwała Nr XXXVII/          /10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 r.

i udzielania absolutorium Wójtowi Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 28a ust. 1 zd. 2 i ust. 2, art. 61 ust. 1 i ust. 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. z 2001r Dz. U. Nr 142, poz.
1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  121  ust.  6  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  -  Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy
w Klimontowie uchwala, co następuje:

§  1.  Po rozpatrzeniu  sprawozdania  z  wykonania budżetu  gminy Klimontów za  2009 r.
stanowiącego  załączniki  Nr  1  i  Nr  2  do  niniejszej  uchwały  (nie)udziela  się Panu
Ryszardowi Bień, Wójtowi Gminy Klimontów absolutorium z tego tytułu.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy oraz w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


